
 
 
 

 
 

UCHWAŁA Nr XXXI/238/05 
RADY MIEJSKIEJ W PILŹNIE 

z dnia 18 kwietnia 2005 r. 
 
 
w sprawie : przyjęcia Programu Ochrony Środowiska w części dotyczącej 
Gminy  Pilzno wraz z Planem  Gospodarki Odpadami dla Związku Gmin 
Dorzecza Wisłoki. 
 
 
 
 Na podstawie art. 17 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. 
Prawo ochrony środowiska /Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn .zm./, art. 14 ust.1, 6 i 11 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku o odpadach /Dz. U. Nr 62, poz. 628 z późn. zm./ 
oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, Rada Miejska w Pilźnie uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się ,,Program Ochrony Środowiska” w części dotyczącej gminy Pilzno 
wraz z ,,Planem Gospodarki Odpadami dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki” 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały w zakresie dotyczącym Gminy Pilzno powierza się Burmistrzowi 
Pilzna. 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia. 


